ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

4 июля 2024 г.                                                                  № 17/61

город Ирбит

Об отчете системного администратора Никандровой Е.А.

за 1 полугодие 2024 года

Заслушав отчет системного администратора Никандровой Е.А. о работе,

проделанной в течение первого полугодия2024 года, комиссия отмечает, что

системный администратор Никандрова Е.А. работала во взаимосвязи с

территориальной избирательной комиссией вся информация, поступающая

из ТИК оперативно размещалась на сайте комиссии. Информация об

изменениях в персональных данных членов УИК, ТИК, о проведении

обучения членов участковых избирательных комиссий оперативно

размещалась в ГАС «Выборы», кроме этого оказывалась техническая помощь

членам территориальной и участковых комиссий, бухгалтеру комиссии в

пользовании компьютерами, а также иная информация оперативно

размещалась на официальном сайте Комиссиии в результате заслушивания,

Ирбитская городская территориальная  избирательная  комиссия  р е ш и л а :

1. Отчет системного администратора Никандровой Е.А. принять к

сведению (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области и опубликовать на официальном сайте Ирбитской

городской территориальной  избирательной  комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии М.А. Журавлеву.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.А. Журавлева

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

  К.В. Третьякова